con  il  quale  sono  state  impegnate  le  somme  necessarie  per  rinnovare
l’abbonamento al “Sistema Leggi d’Italia” on-line con la Ditta Wolters e Kluver ;

VISTA       la fattura elettronica n. 0075713223 del 29.01.2026 della ditta Wolters e Kluver
di €  8.248,50 (ottomiladuecentoquarantotto/50);

VISTO       il CIG: Z733C60450; 
ACCERTATA la regolarità e la completezza della documentazione che comprova il diritto

del  creditore  a  seguito  del  riscontro  operato  dal  consegnatario  sulla  regolarità
della fornitura;

VISTO        il DURC;

[...]

VISTA        la certificazione dell’Agenzia dell’Entrate-Riscossione;
ATTESTATA  la  rispondenza  del  codice  IBAN  del  beneficiario  alla  documentazione  in

possesso dell’Ufficio;
CONSIDERATA la necessità di liquidare la  suddetta fattura per un importo pari alla quota

imponibile  di  €  7.931,25  (settemilanovecentotrentuno/25)  ed  €  317,25
( trecentodiciasette/25) per IVA  sull'impegno assunto sul cap.212515 con D.R.A.
n.1816 del 26.10.2023;

D E C R E T A

ART. 1      Per le motivazioni indicate in premessa, si dispone la liquidazione e il pagamento a
favore  della  Ditta  Wolters  e  Kluver  della  somma  di  €   7.931,25
(settemilanovecentotrentuno/25) pari  alla  quota  imponibile  sul  cap.212515
( codice di livello: U.1.03.02.19.007 ) dello stato di previsione del bilancio della
Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2026 – Assessorato dell'Economia,
rubrica Dipartimento Bilancio e Tesoro sull'impegno assunto con D.R.A.